
- A P P E T I Z E R -

- B U R G E R S -Menu

- P I Z Z A S -

PLEASE INFORM US OF ANY DIETARY REQUIREMENTS

One fryer is used for food NOT containing gluten / wheat.
All meals are prepared in the same space with all allergens so
traces may be present.  The initials below indicate meals that can
be made WITHOUT ingredients containing:  Milk products (DFO) /
Gluten / wheat products (GFO)  / Meat products (VO) /
Any nuts, cashews etc (NFO) / Animal products (VgO) 

Pizzas can be made to order for your special diet requirements
**$1 extra for GFO/DFO/VgO bases *$1 extra for GFO/DFO/VgO 



-  M A I N S  -

PLEASE ADVISE US OF YOUR SPECIAL DIET REQUIREMENTS

-  S I D E S  -

-  S T E A K S  -

-  S C H N I T Z E L S  -

One fryer is used only for food NOT containing gluten / wheat products.  
All meals prepared in the same space with all allergens so please 

be advised that traces of other allergens may be present.  The initials
below indicate meals that can be made WITHOUT ingredients containing: 

 Meat products (VO)  /  Animal products (VgO) / Milk products (DFO) /
Gluten / wheat products (GFO) / Any nuts, cashews etc (NFO)

* $1 extra GFO/DFO/VgO products 



-  D E S S E R T S  -

-  K I D ' S    M E A L S  -Menu

PLEASE ADVISE US OF YOUR SPECIAL DIET REQUIREMENTS

Pick 1 option: 
- Steak (GFO/DFO/NFO)
- Fish (*GFO/*DFO) 
- Chicken nuggets
- Ribs
- Mini hotdogs
- Mini Hawaiian / meatlovers pizza  (*GFO/*DFO add $1)

Add 2 options:
- Fries
- Slaw
- Cheese sticks
- Carrot sticks

** EARLY BIRD SPECIAL **
All kid's meals are ONLY $6 

when ordered by 6pm*

*Ts & Cs apply for Early bird special
Kid's meals are only available for children 12 years and under 

-  C O F F E E S  -

-  K I D ' S    
D E S S E R T S  -

Kid's meals come with a FREE small soft drink
Coke / Lemonade / L&P / Gingerale / Gingerbeer / Raspberry / Soda 

Apple juice / Orange juice / Pineapple juice / Cranberry juice  

One fryer is used for food NOT containing gluten/wheat
All meals are prepared in the same space with all 

allergens so traces may be present.  

The initials below indicate meals that can be made 
WITHOUT ingredients containing:   
Gluten / wheat (GFO)  /  Milk (DFO)

Any nuts, cashews etc (NFO)
Meat products (VO)  /   Animal products (VgO)


